12 3109001 Vanilla Sandwich 48×80ML ­Amal Ice Cream 
الأمل أيسكريم ­ MLساندويتش فانيلا 48×80

3 Carton 18.26 0.00 54.78 54.78 15% 63.00

13 3109005 Car Sandwich 30*100 ML 
ساندوتش سيارة 30*100مم

2 Carton 22.61 0.00 45.22 45.22 15% 52.00

Total المجموع
    29   0.00 663.18 663.18
Saudi Riyals Seven Hundred Sixty Two SixtySix Halala 99.48 762.66

Total المجموع
    29   0.00 663.18 663.18
Saudi Riyals Seven Hundred Sixty Two SixtySix Halala 99.48 762.66

BILL TO شركة مخابز متاجر زاد للخبز : شركة مخابز متاجر زاد للخبز فاتورة الى :

SHIP TO : [12032864]super market al zad متاجر زاد شحن الي :

CUSTOMER VAT : 311510622200003 311510622200003 الرقم الضريبي للعميل# :

ADDRESS : N/A N/A العنوان :

BRANCH CODE :